
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 15 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 328

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 
PORTARIA Nº 095/2014.

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.
    
       R E S O L V E:

DESIGNAR no dia 04 de abril de 2014, o servidor FRANCISCO DOMINGOS 
MACIEL, portador da cédula de identidade n° 3.166.875-1, para exercer o cargo público de Chefe da 
Divisão de Manutenção, Símbolo CC3, fi cando dispensado do cargo público de Chefe da Divisão de 
Merenda Escolar, Símbolo CC3.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                   

Registre-se, publique-se cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos onze dias 
do mês de abril de dois mil e quatorze.

       

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 096/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 07/04/2014, o servidor ELEANDRO ROSAS, portador da 
cédula de identidade nº 7.616.704-4, no cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE MERENDA ESCOLAR, 
SÍMBOLO CC3, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos onze dias do mês de abril de dois mil e quatorze. 

  

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 15 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 328

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 098/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 15/04/2014, a Sra. MONICA 

CRISTIANE FRANZIN DA SILVA, portadora da cédula de identidade nº 6.395.605-8, do Cargo de 
PROFESSORA, lotado nesta Municipalidade. Nomeada pelo Decreto N° 079/2001 do dia 06/08/2001

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, aos quatorze dia do mês de Abril de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.


		2014-04-15T08:26:07-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação




